
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08145 Eduludo – Kioukoi – Zvířata 
 
Hra na pozorování a třídění zvířat do skupin podle tělesných znaků. 
 
Věk: 3 – 6 let  

Počet hráčů: 1 dítě/1 dospělý 
 
Obsah hry: 12 oboustranných karet, 30 žetonů se zvířaty. 
 
Cíl hry: Nalézt všechna zvířata, která mají stejný prvek, jaký je na kartě. 

 
Příprava hry:  
Položte před dítě 30 žetonů se zvířaty lícem nahoru. Vsuňte kartu do krabice tak, aby byl prvek viditelný z 
venku kulatým oknem.  
Uzavřete krabici víkem. 

Průběh hry:  
Dítě si prohlédne prvek na kartě v kulatém okně. Pak si prohlíží všechny žetony a hledá zvířata, která mají 
stejný prvek. Jakmile je nalezne, vhodí odpovídající žetony jeden po druhém do krabice. 
 
Když dítě skončí, otevře krabici a vysype žetony na stůl. 
Kontrola správné odpovědi je snadná! Vyjme kartu, otočí ji a zkontroluje, zda se žetony shodují, nebo zda 
nějaký nechybí! 

 
 

 

 

 

 
 

http://agatinsvet.cz/

